Приложение № 1а
к Регламенту брокерского обслуживания

на рынке ценных бумаг в ООО «Первый Клиентский Банк»

	Заявление № ______ о присоединении
к Регламенту брокерского обслуживания на рынке ценных бумаг в ООО «Первый Клиентский Банк»
(для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей)

[image: image1]  Изменения в Заявление

	_____________________________________________________________________________________________________________,

(наименование юридического лица или индивидуального предпринимателя)
в лице _______________________________________________________________________________________________________,

 (фамилия имя отчество уполномоченного лица Клиента)

действующего на основании ___________________________________________________________________________________,
(Устава или доверенности (указывается номер и дата выдачи доверенности) и т.д.)

	ОГРН ______________________________________ИНН ________________________ КПП _______________________

	Юридический адрес

	Почтовый адрес

	Электронный адрес

	Телефон:

	р/с № _______________________________ в ООО «Первый Клиентский Банк»
К/с № _______________________________ в _________________________________________
в Отделение 1 Москва
БИК _______________, ИНН _________________, КПП ________________

	       Настоящим заявляю об акцепте и присоединении к Регламенту брокерского обслуживания на рынке ценных бумаг в ООО «Первый Клиентский Банк»  (далее – Регламент), в порядке, предусмотренном ст. 428 Гражданского кодекса Российской Федерации, и о принятии на себя добровольного обязательства следовать положениям указанного Регламента, которые мне разъяснены в полном объеме.
Настоящим подтверждаю, что с Регламентом,  а также с действующими на момент подачи настоящего Заявления Тарифами, ознакомлен и согласен.       _________________ / _________________________________________________
                                                                                   (подпись)

         (фамилия имя отчество уполномоченного лица Клиента)

	Настоящим выражаю свое намерение совершать в соответствии с положениями Регламента проводить операции на:

[image: image2] ОАО Московской Бирже (фондовый рынок)

[image: image3] ОАО Московской Бирже (Срочный рынок)

[image: image4] Внебиржевом рынке, в валюте __________________

[image: image5]  Иной ______________________________________(указать)

	Налоговый статус Клиента

[image: image6] Организация - резидент Российской Федерации

[image: image7] Иностранная организация с постоянным представительством в Российской Федерации, нерезидент Российской Федерации

[image: image8] Иностранная организация без постоянного представительства в Российской Федерации, нерезидент Российской Федерации

[image: image9] Физическое лицо – резидент Российской Федерации, являющийся индивидуальным предпринимателем

	Способ приема сообщений Банком:

[image: image10] по почте или курьером по адресу: 115280, город Москва, улица Ленинская Слобода, дом 19, строение 1

[image: image11] по электронной почте (электронный адрес Банка для приема Сообщений в виде отсканированных Клиентом документов – invest@1cb.ru

[image: image12] по телефону (телефонный номер Банка для направления устных Сообщений)  +7 (495)276-06-16

[image: image13] система Интернет –Трейдинга Акт регистрации от _____________________

[image: image14] через Личный кабинет на сайте www.1cb.ru

	Способы получения отчетов Клиентом:

[image: image15] через Личный кабинет на сайте www.1cb.ru

[image: image16] в офисе ООО «Первый Клиентский Банк».

	В соответствии с Регламентом прошу открыть:

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 счет депо в Депозитарии          SHAPE  \* MERGEFORMAT

 Междепозитарный счет            SHAPE  \* MERGEFORMAT

 счет депо Залогодержателя
_____________________________________________________________________________________

                                                                                                     (наименование Депозитария)

____________________________________________________________________ для проведения операций с Ценными бумагами;
                                     (адрес места нахождения Депозитария))

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 Идентификационный код в Репозитарии;
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 открыть отдельный счет для обособленного учета денежных средств.

	Подписывая настоящее Заявление о присоединении Регламенту Заявитель согласен со всеми разделами Регламента, а также уведомлен о праве использовать отдельный счет для обособленного учета денежных средств, уведомлен о рисках, связанных с деятельностью на рынке ценных бумаг, изложенных в Декларации о рисках (Приложение № 7 к настоящему Регламенту) и обязуется выполнять положения настоящего Регламента, касающиеся предоставления прав использования Системы.

	_____________________________________________________________________________________________________________

(наименование должности уполномоченного лица Клиента)

____________________________________ / ________________________________________________________________________

         (подпись)

                                (фамилия имя отчество уполномоченного лица Клиента)
Главный бухгалтер

___________________________________ / _________________________________________________________________________

         (подпись)

                                   (фамилия имя отчество Главного бухгалтера)
Дата «___»_________ 20__ г.                                                                                                                                                       М.П.

	Обработка персональных данных
Обработка персональных данных осуществляется в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

Клиент уведомляет, что получил согласие физических лиц, персональные данные которых им передаются в Банк в целях исполнения  условий Генерального соглашения.

Банк обрабатывает персональные данные в течение срока действия настоящего Генерального соглашения, и в течение 5 (пяти) лет с момента его окончания.

	ОТМЕТКИ БАНКА

	Уникальный код Клиента _______________________
Открыт брокерский  счет номер

___________________________________
по Генеральному соглашению
№_____   от «____» ________________ 20____ г.
	Электронная почта для передачи информации
invest@1cb.ru
Телефон для передачи Торговых поручений
+7 (495) 276-16-01
 Телефона для подтверждения Неторговых операций
+7 (495) 276-06-16 доб.144, 126,112

	Общество с ограниченной ответственностью «Первый Клиентский Банк»
ОГРН 1037711002339, ИНН 7744003039,  к/с 30101810500000000727 в Отделении 1 Москва, БИК 044583727,

 в лице ________________________________________________________________________________________________

(фамилия имя отчество и должность руководителя Банка)

Подпись ________________ Дата «___»___________ 20__ г.                                                                                                      М.П.

2